
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 297 

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  
e-mail: tereza.vesela@praha4.cz   

   

 

 

                                                                                                                                                                           95/106/2018/Z Ing. Tereza Veselá / 297 4. 9. 2018 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

           

Vážený pane Valášku,  

 

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení  

§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), 

obdržel dne 3. 9. 2018 prostřednictvím elektronické (e-mailové) adresy podatelny Úřadu městské části Praha 4 

Vaše podání, které eviduje pod čj. 95/106/2018, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ,  

v přesném znění žádosti: 

 

„1. Výroční zprávu podle tohoto zákona za rok 2017. 

2. Důvod, pro který není zveřejněna na adrese http://www.praha4.cz/Vyrocni-zpravy-dle-zakona-c-106-

1999-Sb, kde jsou zprávy do roku 2016.“ 

 

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ, 

Vám na základě podkladů a informací sdělených Odborem kancelář tajemníka i Odborem kancelář starosty 

Úřadu městské části Praha 4 k Vaší žádosti sděluje následující: 

 

Ad 1) V příloze tohoto poskytnutí naleznete Výroční zprávu Úřadu městské části Praha 4 za rok 2017 podle 

ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, ze dne 20. 3. 2018, která byla dne 28. 3. 2018 projednána na jednání Rady městské části Praha 

4 jako informace o výroční zprávě. 

 

Ad 2) Vzhledem k tomu, že výroční zpráva byla projednána na Radě městské části Praha 4 jako informace, 

nebyl pořízen o tomto bodu programu oficiální výstup, tedy usnesení. Projednání výroční zprávy je 

součástí pouze zápisu z jednání Rady městské části Praha 4. Vzhledem k tomuto postupu nebyla 

automaticky výroční zpráva zveřejněna v rámci sekce Usnesení Rady, a z tohoto důvodu došlo 

k opomenutí zveřejnění Výroční zprávy na stránkách Úřadu městské části Praha 4. 

 V současné době je již výroční zpráva na stránkách Úřadu městské části Praha 4 zveřejněna, a to na 

stránce: http://www.praha4.cz/Vyrocni-zpravy-dle-zakona-c-106-1999-Sb.  

 Tímto děkujeme za upozornění na opomenutí zveřejnění výroční zprávy, které bylo již napraveno. 

 

 

S pozdravem 

JUDr. Jan Lípa 

Právník Odboru kancelář tajemníka 

Úřad městské části Praha 4 

(podepsáno elektronicky) 
Příloha:  Výroční zpráva za rok 2017 

 

Doručuje se:  e-mailem: foi+request-7488-d65668a3@infoprovsechny.cz, Michal A. Valášek, c/o Altairis, s.r.o., 

Veletržní 31, 170 00 Praha 7 

Vážený pan 

Michal A. Valášek 

c/o Altairis, s.r.o. 

Veletržní 31 

170 00 Praha 7 

e-mail: foi+request-7488-d65668a3@infoprovsechny.cz   

ODBOR KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA 

 

http://www.praha4.cz/Vyrocni-zpravy-dle-zakona-c-106-1999-Sb
http://www.praha4.cz/Vyrocni-zpravy-dle-zakona-c-106-1999-Sb
http://www.praha4.cz/Vyrocni-zpravy-dle-zakona-c-106-1999-Sb
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

